âmbito do Programa Rede Acolhe, da Defensoria Pública do Estado do Ceará, conforme condições e quantidades
estabelecidas no Edital e seus anexos, o qual teve seu objeto adjudicado e homologado à empresa IMPACTO SERVICOS
TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ n.º 09.192.042/0001- 46, cuja proposta foi aceita e habilitada, quanto ao item 1, no valor
total de R$ 617.638,32 (seiscentos e dezessete mil, seiscentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos). As informações
poderão ser consultadas nos sítios www.defensoria.ce.def.br/licitacoes e www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-
informacao/consulta-detalhada. ADJUDICADO e HOMOLOGADO em 17/10/2025.

Fortaleza, 17 de outubro de 2025.

[...]

14.133/2021, resolve, com fulcro no subitem 19.1 do edital em epígrafe, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o objeto do Edital
de Pregão Eletrônico n.º 20250006 à empresa IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ n.º
09.192.042/0001- 46, cuja proposta foi aceita e habilitada, quanto ao item 1, no valor total de R$ 617.638,32 (seiscentos e
dezessete mil, seiscentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos). As informações poderão ser consultadas nos sítios
www.defensoria.ce.def.br/licitacoes e www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/consulta-detalhada. ADJUDICADO
e HOMOLOGADO em 17/10/2025.

Defensoria Pública Geral do Estado do Ceará, em Fortaleza, 17 de outubro de 2025.